Ngày: 31/07/2023

Email:

Người Nhận: Mrs. Số: 02/050918/CA/BDC-PK

SỐ điện thoại 0908 204 396

Project: Thiết bị văn phòng

I

1

Bộ xử lý Intel® Core™ i3-9100F

bộ nhớ đệm 6M, lên đến 4,20 GHz

Intel 12 Tháng Cái 1                 1.750.000                      1.750.000

2
Mainboard H310 Winfox 24 Tháng Cái 1                 1.450.000                      1.450.000

4
Nguồn Công suất thực 500 ( Jetek / Mik ) Jetek 12 Tháng Cái 1                    600.000                         600.000

6

Ổ cứng SSD 120GB HP S700 2.5-Inch

SATA III

HP 24 Tháng Cái 1                    440.000                         440.000

8
Ram 8G DDR3 AOS  / Adata 36 Tháng Cái 1                    380.000                         380.000

9
Vỏ máy cường Lực VSP 212 ( không led ) VSP 12 Tháng Cái 1                    490.000                         490.000

10
VGA - MSI 730 2G D3 MSI 36 Tháng Cái 1                 1.480.000                      1.480.000

11
Bộ phím chuột Led ( Tặng )

12
Lót chuột ( Tặng )

15
Lắp đặt và Giao hàng tận nơi ( Khu vực

Bình Dương < 10kM )

                     6.590.000

CÁC ĐIỀU KHOẢNG THƯƠNG MẠI:

             - Giá trên đã bao gồm chi phí lắp đặt, Giao hàng và Cài đặt.

             - Bảo hành chính hãng,thời hạn bảo hành được ghi trên báo giá không bảo hành trường hợp cháy nổ hư mặt cắm do lỗi người sử dụng hoặc do lắp đặt

khác gậy nên và các lỗi có yếu tố khách quan ( thiên tai ,sự phá hoại côn trùng ...)

             - Nghiệm thu và thanh toán 100% giá trị Hóa đơn

    CÔNG TY TNHH BINHDUONG COMPUTER

                         NHÂN VIÊN BÁO GIÁ                                                                                                                KHÁCH HÀNG

                      PHẠM VĂN HUYNH

STT TÊN CÔNG VIỆC - SẢN PHẨM HÃNG SẢN XUẤT
BẢO HÀNH (

THÁNG )
ĐVT

SỐ

LƯỢNG
 ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN

TỔNG

ĐT:

CTY TNHH BinhDuong Comupter xin chân thành cảm ơn Quý khách hàng đã quan tâm sảm phẩm và sử dụng dịch vụ của chúng tôi, chúng tôi chuyên cung cấp

Thiết bị tin học : Máy tính - Laptop, Máy in, Camera quan sát, Chấm công, Photocopy, Lắp đặt hệ thống mạng VP… Và các dịch vụ sửa chữa tận nơi nhanh

chóng uy tín nhất.

CÔNG TY TNHH BINHDUONG COMPUTER
Địa chỉ trụ sở : 48 Đường N 1 Khu Phố, Bình Phước B, Thuận An, Bình Dương

CN Dĩ An : Số 142, Đường số 1, Khu nhà ở TM đường sắt, KP. Thống nhất 1, P. Dĩ An

TDM - BẾN CÁT : Số 37, Đường N14 Khu TĐC Hòa Lợi, Phường Hòa Phú, Thành Phố Thủ Dầu Một

CN Quận 1: 115A Lê Quang Định, F14, Bình Thạnh, TP.HCM

Điện Thoại : 0908 204 396 - 0973 184 699

HẠNG MỤC THIẾT BỊ CHÍNH

BÁO GIÁ BỘ MÁY TÍNH GAMING LOL

Kính gửi:  QUÝ KHÁCH HÀNG

Đ/C: Thuận An / Thủ Dầu Một / Tân Uyên / Bến Cát

HỆ THỐNG ĐIỆN NHẸ Trang 1 / 1